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Lahden kaupunki, Kaupunkiympäristölautakunta, 10.06.2026 

    

   

   

Vastaus oikaisuvaatimukseen koskien suunnittelupäällikön viranhaltijapäätöstä 11.5.2026, 
6/2026 

339/08.00.00.04/2026 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

liikennejärjestelmäinsinööri Polojärvi Juhana, p. 044 482 6402 

Päätös 

   

Esittelijä 

suunnittelujohtaja Helminen Juha 

Päätösehdotus 

Kaupunkiympäristölautakunta päättää hylätä oikaisuvaatimuksen. 

Perusteluosa 

Suunnittelupäällikkö on viranhaltijapäätöksellä 11.5.2026 (asianumero 

339/08.00.00.04/2026) asettanut pysäköintikiellon Tapanilankatu 18 kohdalle kadun 

tasauksesta johtuvan näkemäesteen vuoksi. Vastaan tulevaa autoa ei pienen 

kumpareen takaa näy hyvin kohtaamisnäkemän minimin mukaisella 60 metrin 

alueella pohjoisen suunnasta 40 km/h nopeusrajoituksen mukaisella nopeudella, 

joten pysäköidyn auton ohittaminen muodostaa kohdalla onnettomuusriskin eikä 

pysäköintimahdollisuutta ole paikalle syytä palauttaa. Bussiliikenne kadulla on 

1.6.2026 alkaen loppunut lähes kokonaan ja jatkossa kadulla kulkee ainoastaan 

asiointilinja ja pienemmällä kalustolla, joten pysäkin katos siirretään ja 

pysäkkimerkki uusitaan samassa yhteydessä, mikä oli suunnitelman alkuperäinen 

lähtökohta ja pysäköintikielto lisättiin tässä yhteydessä saadun palautteen pohjalta. 
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Bussiliikenne ei kuitenkaan ollut pääsyy pysäköintikiellolle, kun busseissa kuljettaja 

istuu korkeammalla ja näkee näin ollen paremmin kummun taakse eli ongelma 

koskee käytännössä tavallisia henkilöautoja. 

Pysäköintikiellolla on kuitenkin tunnistettu olevan ajonopeuksia nostava vaikutus, 

kun ohitustarve poistuu ja Tapanilankatu on ajoradaltaan suora ja kohtuullisen 

leveä. Lisäksi alueen pienemmillä sivukaduilla on rajallisesti tilaa vieraspysäköintiin, 

joten näistä syistä kadulle tutkitaan mahdollisuutta lisätä lyhytaikaista pysäköintiä 

sellaisiin kohtiin, joissa vastaavaa näkemäongelmaa ei ole. 

Muutoksenhaku 

Kunnallisvalitus 

   

Toimenpiteet 

Ote: oikaisuvaatimuksen tekijälle 

 

 


